Генеральному директору

ООО  «АРТАНС»
Г-ну: Шадрину С. В.
от ____________________________________

Паспорт: Серия_________ №_____________
_______________________________________

      (кем и когда выдан)

 _______________________________________
 Проживающего(ей) по адресу:____________
_______________________________________
_______________________________________
Заявление

о возврате продукции
Я, _____________________________________________________________________, «____»____________20__г. приобрел(а) в ООО «АРТАНС» товар по накладной №_________ от «___» ___________ 2013г., что подтверждается прилагаемыми к данному заявлению документами и контрольно-кассовым чеком.
Причина возврата:

□
отказ от покупки___________________________________________________
□
брак, указать какой:_________________________________________________

_______________________________________________________________________

□
другая причина, указать:_____________________________________________

_______________________________________________________________________

Прошу принять обратно товар и вернуть мне уплаченную за него денежную сумму:
 _____________руб.______коп. (_____________________________________________________________________)
                                                                                                  (сумма прописью)

  __________________________________

(подпись) (расшифровка подписи)
«____» __________ 20__г.
/___________________/  /___________________/  /__________________________/
(дата)                                                          (подпись)                                                            (расшифровка)